南通市精神文明建设指导委员会办公室
通文明办〔2014〕72号

关于组织开展“梦江苏·逢善必扬”

客户端推广活动的通知
市各参创行业主管部门，市级以上文明单位，在通高校，各县（市）区文明办：

“梦江苏•逢善必扬”客户端由省委宣传部、省文明办、新华社江苏分社主办，主要作用是发动广大干部群众发现身边的“凡人善举”，通过手机客户端及时上传、传播好人好事，弘扬核心价值观，传递社会正能量。该客户端目前在南通市试点，然后在全省范围内进行推广。根据市委领导同志意见，当前和今后一段时期，全市各级文明行业、文明单位、各类志愿服务组织、政工干部、精神文明建设工作者、大中专院校师生等，要把积极推广“梦江苏·逢善必扬”客户端，传播善行义举，作为我市精神文明建设的一件大事抓紧抓好。现将有关事项通知如下：
一、活动范围

1、市各参创行业的全体干部职工。市各参创行业名单如下：城乡建设、公安、卫生、交通运输、邮政公司、邮储银行、邮政速递、电信、供电、旅游、工商、人行、中行、建行、工行、江苏银行、交行、农行、文广新、国税、地税、气象、质监、法院、海关、检验检疫、房管、环保、物价、食品药品监督、司法、国土、审计、人寿保险、人民财产保险、水利、烟草、移动、联通、港务、民政。

2、南通市文明单位的全体干部职工。2011～2012年度南通市文明单位名单详见《中共南通市委南通市人民政府关于表彰2011～2012年度南通市文明行业文明社区文明村镇文明单位的决定》（通委〔2013〕37号）。
3、在通高校的全体师生。南通大学、江苏工院、航运学院、江苏商院、南通职大、南通科技职业学院、南通开放大学、体臣卫校、通师高专、工贸技师学院等在通高校教职员工、学生。
4、县（市）区级文明单位的全体干部职工。县（市）区级文明单位由各地文明办负责部署。
5、全市各级各类社会志愿服务组织的全体注册志愿者。各文明行业、文明单位、大中专院校等直属志愿服务队的全体注册志愿者由所在单位负责部署，各县（市）区所辖各级志愿服务组织的全体注册志愿者由县（市）区文明办负责部署，直属江海志愿者协会的民间公益组织由市文明办直接部署。
6、政工干部和精神文明建设工作者。市各部门宣传干部，全市宣传部（文明办）系统干部职工，各街道、乡镇宣传委员、宣传干部等。
二、活动内容

“梦江苏·逢善必扬”客户端内容涵盖“善行江苏”、“文明新风”、“道德模范”、“优秀志愿者”、“身边好人”、“美德少年”、“随手拍”、“微视频”、“我要投票”、“活动公告”、“活动计时”等。此次“梦江苏·逢善必扬”客户端推广活动，重点是对“随手拍”进行普及推广。

三、操作流程（详见附件一）
1、程序下载。“梦江苏·逢善必扬”客户端在各大安卓应用市场均可下载，苹果手机可以在app store内搜索“逢善必扬”下载。同时，安卓和苹果系统，均可以扫描梦江苏•逢善必扬客户端二维码（附件二）下载。

2、用户注册。点击左上角[image: image1.png]

INCLUDEPICTURE "../Application%20Data/Tencent/Users/147781862/QQ/WinTemp/RichOle/L42%7dJL7J%7d~Z$$W%7d0QJGN48N.png" \* MERGEFORMAT

图标，点击设置，然后点击最下面的登录按钮，这时页面下方会出现“没有帐号？手机号快速注册”，点击以后，请填入手机号，然后获取验证码，输入验证码后，再设置一个登录密码，就完成注册。

3、功能使用。以“随手拍”为例，登录后，点击页面右上角[image: image2.png]

就可以进入随手拍界面，在随手拍页面右下角点击[image: image3.png](c

，然后选择图片或上传图片，在标题框和图片说明框内填写相应的内容，加括号标注自己的单位和姓名，最后点击上传。
四、工作要求
（一）加强组织领导。各级文明行业、文明单位、在通高校、志愿服务组织、宣传文化系统、精神文明建设工作者等，要将此项活动作为中国特色社会主义和中国梦宣传教育、培育和践行社会主义核心价值观的重要载体，通过新媒体技术的不断应用，让更多的善行在“梦江苏·逢善必扬”客户端这个平台得以记录和传播，不断生成正能量。市各参创行业主管部门、各县（市）区文明办要加强对活动的指导，做好组织、协调工作，确保活动有序开展。
（二）注重实际效果。“梦江苏·逢善必扬”客户端试运行以来，网民参与踊跃，社会反响很好。各级各部门要积极组织干部群众参加“随手拍”活动，把身边发生的“凡人小事”，第一时间上传至客户端，引起更多人的关注、学习、效仿。在上传“随手拍”内容时，一定要在内容的最后，加括号标注自己的单位和姓名，便于考核核查各级各部门使用本客户端的实际情况。
（三）及时报送资料。请各级各部门于2015年1月20日前，将《“梦江苏•逢善必扬”客户端注册用户登记表》（附件三）报送至市文明办电子邮箱wmb85098569@163.com。市各参创行业主管部门负责报送市直系统干部职工的注册资料；市各文明单位、在通高校负责报送本单位干部职工的注册资料；各县（市）区文明办负责汇总报送本地各级文明行业、文明单位、志愿服务组织、政工干部和精神文明建设工作者的注册资料；其他单位的注册资料可以直接报送至市文明办。市文明办会对各单位报送的资料信息进行保密，不会提供给任何商业机构。
（四）强化督查考核。每个县（市）区文明办要各至少发展1万名注册用户。每个文明单位，要做到60%以上的干部职工下载、注册、使用本客户端，平均每人每月要上传一条“随手拍”的内容。市文明办将定期组织有关人员对各单位上报的《“梦江苏•逢善必扬”客户端注册用户登记表》与客户端的后台数据进行比对，了解活动开展情况。同时，此项工作成效纳入2013-2014年度南通市文明行业、文明单位、文明村镇、文明社区的评选考核内容。
（五）相关技术支持。“梦江苏·逢善必扬”客户端推广视频、使用说明视频、推广介绍等资料，均可以在南通文明网（网址http://www.ntwenming.com/）首页的“通知公告”栏目进行查看。如果有技术方面的问题，请及时咨询新华社江苏分社技术人员。联系人：章淑贤；手机号码：15195992129（南京号码）；联系人：卢辉；手机号码：13813859590；QQ群号：120360803。

南通市文明办联系电话：85215369、85098569；电子邮箱：wmb85098569@163.com。
附件：1、“梦江苏·逢善必扬”客户端介绍

2、“梦江苏·逢善必扬”客户端二维码
3、“梦江苏·逢善必扬”客户端注册用户登记表
                           南通市文明办

                            2014年12月25日

附件一：
“梦江苏·逢善必扬”客户端介绍
[image: image4.jpg](i 15 = NS R 2 B K & 55

IR ERENLD T BRPRRIIABEELE. AR T
BB E TSN, TR EUEREATNS, M AN ENL,
FBHSIERE " ATENABAREHNTE, SERHARHITN—
MEE. TE HENRFAE, BRXIEX “ FEZ " ERNE, A
PEZIHEENREFHIIVEARIRH EER

BT RENG T BFRAREE ¢ BT, XHFR, B
ERSE " UEEREE " SR R ELE T TR B B
BRE RS T RN &,

CESTHR-EENG " BLRESARENATHYT T, $RF
HTTINEE app store IR * &4 * TR, ZENERYTUAR
SR,

sEarf € miR, sxuE B ARt TEOBR
@, KA TASHI “REKS? FNSRBIM , SHME,

BEAFINS, RARRBBIESD, ARIERE, BRE—NEXE
|, steEhE.

T T ——
HAFNS, KIRBIED

B e

3

BRNE, sERAL LA @ RTUEABTHRE, EHETH
mEAT AL ), RAREEHEAREFER, EARTENEFR
PIERENMARMAR, BEST L.

XK bfEmE V2

FHiEAH

HAER (EENERING)

(
12851 , MIREMBFEEHRFER , K

EAB RIS
T oM RN ERE A RRERSA
A ’ © 2 HEMNE, BEAGHALALE

O Erp

ST A BRI B EELG WEARKS

A EAMTHR, FRE i EAN T4, OTRE BIHEELD B

附件二：
“梦江苏·逢善必扬”客户端二维码

[image: image5.png]

附件三：
“梦江苏·逢善必扬”客户端注册用户登记表

填报单位：                     联系人：                联系电话：
	序号
	姓名
	手机号
	单位（行业、学校、村镇、社区、志愿团队）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

说明：1、此表仅为样表，各单位可以自行增加行数；2、可以将此表的内容，转化为Excel表格进行填写。
PAGE
—6—